
 

 
MAS Podchlumí, z.s. 
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
IČ: 270 15 947 
www.maspodchlumi.cz 

 

Zápis z jednání Rady spolku MAS Podchlumí, z. s. 
Jednání s využitím technických prostředků: e-mailem 

 
Usnášeníschopnost Rady MAS Podchlumí, z. s.:   ANO (100 %) 

Zastoupení veřejného sektoru nižší než 49 %:   ANO (40 %) 

Zastoupení zájmových skupin nižší než 49 %:   ANO (20 %) 

 
 

Hlasování se zúčastnili: Mikroregion Podchlumí (zastoupený Mgr. Janou Němečkovou), Město Hořice 

(zastoupené Alešem Svobodou), Tělovýchovná jednota Sokol Chomutice (zastoupená Zdeňkem 

Rajmem), Ivan Doležal, Zemědělské družstvo Bašnice (zastoupené Ing. Liborem Divokým) 

Zapisovatelka: Ing. Tereza Šubrtová 

 
Program: 
 

1. Schválení změny výzvy č. 8 MAS Podchlumí, z.s. – IROP – Rozšíření dostupnosti a zvýšení 
kvality sociálních služeb II.  

 
Ing. Tereza Šubrtová odeslala dne 5.12.2019 e-mail členům Rady MAS (znění tohoto e-mailu je přílohou 
tohoto zápisu) s prosbou o schválení změny výzvy č. 8 MAS Podchlumí, z.s. – IROP – Rozšíření 
dostupnosti a zvýšení kvality sociálních služeb II, které bylo 5.12.2019 schváleno řídícím orgánem IROP, 
formou hlasování per rollam na základě Stanov MAS Podchlumí, z.s., kdy „Rada spolku dle článku IX. 
bod 4 může rozhodovat i mimo zasedání, a to s využitím technických prostředků např. e-mailem“.  
 
Změna se týká prodloužení termínu pro podání žádostí o podporu výzvy č. 8 MAS Podchlumí, z.s. – 
IROP – Rozšíření dostupnosti a zvýšení kvality sociálních služeb II z 31.12.2019 12:00 na 30.4.2020 
12:00. 

 
Návrh usnesení č. 1/06122019: Rada spolku schvaluje změnu výzvy č. 8 MAS Podchlumí, z.s. – IROP – 
Rozšíření dostupnosti a zvýšení kvality sociálních služeb II, která se týká prodloužení termínu pro 
podání žádostí o podporu z 31.12.2019 12:00 na 30.4.2020 12:00. 
 

Proběhlo hlasování: 
Pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0 
 
 

Usnesení č. 1/06122019 bylo schváleno 

 
V Holovousích dne 6.12.2019 
 

Ing. Tereza Šubrtová    ………………………………….  

 
Přílohy:  
1. Znění e-mailu zaslaného členům Rady MAS 
2. Odpovědi členů Rady MAS - hlasování 


